ỦY BAN BẦU CỬ
XÃ TAM QUANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/NQ-UBBC
	Tam Quang,  ngày 26  tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Về việc công bố danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tam Quang khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Điều 86 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND xã Tam Quang về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND xã Tam Quang khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tam Quang về công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tam Quang khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 theo từng đơn vị bầy cử;
Căn cứ biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tam Quang khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 bầu cử vào ngày 23/5/2021.
QUYẾT NGHỊ:
Công bố danh sách 27 (hai mươi bày) người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tam Quang khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 tại 08 đơn vị bầu cử trên địa bàn xã. (Có dánh ách kèm theo).
	Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;

- TV Đảng ủy;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBBC xã;

- Các UCV. ĐB HĐND xã khóa XIII;

- Đài truyền thanh xã; (đưa tin)
- Cổng thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VT, HSBC.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Mỹ Dung

	ỦY BAN BẦU CỬ
XÃ TAM QUANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TAM QUANG
KHÓA XIII, NHIỆM KỲ 2021-2026 THEO TỪNG ĐƠN VỊ BẦU CỬ
(Kèm theo Nghị quyết số 03/NQ-UBBC ngày 265/2021 của UBBC xã)

Đơn vị bầu cử số 1(4) (Gồm(5) Thôn Sâm Linh Tây)

1. Bà Huỳnh Thị Mỹ Dung

2. Ông Hoàng Ngọc Phong

3. Ông Võ Thảo

Đơn vị bầu cử số 2 (Gồm Thôn Sâm Linh Đông)

1. Bà Bùi Thị Cẩm Lai

2. Bà Dương Thị Thu Nga

3. Ông Nguyễn Ngọc Nhật

4. Ông Nguyễn Đình Sang

Đơn vị bầu cử số 3 (Gồm Thôn An Hải Tây)

1. Bà Nguyễn Thị Kim Bằng
2. Ông Nguyễn Tấn Lượng
3. Bà Hoàng Thị Nghĩa

4. Ông Phan Vĩnh Tiến

Đơn vị bầu cử số 4 (Gồm Thôn An Hải Đông)

1. Ông Nguyễn Phú Quý

2. Ông Nguyễn Công Thủy

3. Ông Vũ Ngọc Tường

Đơn vị bầu cử số 5 (Gồm Thôn Trung Toàn)
1. Ông Nguyễn Thành Chính

2. Bà Nguyễn Thái Thị Liên

3. Ông Bùi Thanh Tân

4. Bà Nguyễn Thị Thuận

Đơn vị bầu cử số 6 (Gồm Thôn Xuân Trung)

1. Bà Trần Thị Thu

2. Bà Nguyễn Thị Tiền

3. Ông Nguyễn Thanh Viên

Đơn vị bầu cử số 7 (Gồm Thôn Thanh Long)

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Giang

2. Ông Bùi Xuân Lý

3. Ông Lê Đình Thái

Đơn vị bầu cử số 8 (Gồm Thôn An Tây)

1. Bà Lê Vũ Lệ Hằng

2. Ông Võ Văn Lâm

3. Ông Nguyễn Lợi

Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân xã trong danh sách này là 27.